
 

 

 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr  23 /2024  
z dnia   6 września  2024r 

                             
 

 Dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej  im Hanny Chrzanowskiej w Otwocku  
w sprawie:  Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych  

 

Działając na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

wojewódzkim  (Dz.U.2024.566 t.j.) oraz w związku z art. 24 ust ustawy z dnia 24 czerwca 2024  

roku o ochronie osób zgłaszających naruszenia prawa (Dz.U.2024.928) 

zarządzam: 

§ 1  

Wprowadzić Regulamin zgłoszeń wewnętrznych w Medycznej Szkole Policealnej im. 

Hanny Chrzanowskie w Otwocku, (zwany dalej „Regulaminem”) określający wewnętrzną 

procedurę zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w brzmieniu 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Do przyjmowania i weryfikacji zgłoszeń naruszeń prawa, podejmowania działań 

następczych oraz przetwarzania danych osobowych osób dokonujących zgłoszeń i osób, 

których zgłoszenia dotyczą, wyznaczam Anna Lech- inspektor ds. Ochrony danych 

osobowych. 

§ 3 

Odpowiedzialnymi za wykonanie niniejszego zarządzenia organizacyjnego jest 

pracownik, któremu powierzono wykonywanie zadań wynikających z Regulaminu.  

§ 4  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 25 września 2024 po podania go do wiadomości 

pracowników poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.   

 

 

  

https://sip.lex.pl/#/act/16799842/3528286
https://sip.lex.pl/#/act/21988763/3533520

		2024-09-06T10:18:42+0200
	Karol Andrzej Małolepszy
	Zgadzam się z warunkami określonymi przez umieszczenie mojego podpisu na tym dokumencie




